

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

24052 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt:

25769 - Výměna kolejového roštu Mysliboř - Telč

Místo:

Mysliboř - Telč

Datum:

05.11.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 523 148,09

D HSV Práce a dodávky HSV 8 057 633,09

D 5 Komunikace pozemní 5 622 179,70

1	K	5915025010	Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky	m2	2 555,000	473,00	1 208 515,00
	VV		Odstranění / rozhrnutí KL v km +/- 19,590 - 20,320 (20,320-19,590)*1000*3,5		2 555,000		
2	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	401,500	759,00	304 738,50
	VV		Zřízení KL v km +/- 19,590 - 20,320 (0,55 m3/bm) (20,320-19,590)*1000*0,55		401,500		
3	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	293,000	650,00	190 450,00
	VV		Doplnění KL při úpravě GPK v km +/- 19,590 - 20,320 (0,2 m3/bm) (20,320-19,590)*1000*0,2		146,000		
	VV		Doplnění KL při úpravě GPK v km +/- 20,320 - 21,300 (0,15 m3/bm) (21,300-20,320)*1000*0,15		147,000		
4	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	1 250,100	516,00	645 051,60
	VV		"zřízení KL v km +/- 19,590 - 20,320 (1,8 t/m3)" 401,5*1,8		722,700		
	VV		"doplnění KL při úpravě GPK v km +/- 19,590 - 20,320 (1,8 t/m3)" 146*1,8		262,800		
	VV		"doplnění KL při úpravě GPK v km +/- 20,320 - 21,300 (1,8 t/m3)" 147*1,8		264,600		
5	K	5909050010	Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého	km	0,730	78 750,00	57 487,50
	VV		Stabilizace KL v km +/- 19,590 - 20,320 20,320-19,590		0,730		
6	K	5905100010	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené	km	1,910	61 580,00	117 617,80
	VV		Úprava KL do profilu v km +/- 19,590 - 20,320 20,320-19,590		0,730		
	VV		Úprava KL do profilu v km +/- 20,320 - 21,500 21,500-20,320		1,180		
7	K	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	197,100	896,00	176 601,60
	VV		Vyjmutí KR v km +/- 19,590 - 20,320, po cca. 6 m (0,27 t/m) ((20,320-19,590)*1000)*0,27		197,100		
8	K	5906135155	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové, tvar S49, T, 49E1	km	0,035	662 420,00	23 184,70
	VV		Demontáž KP v žst. Hodice 35/1000		0,035		
9	K	5906135255	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce ocelové válcované, tvar T nebo A	km	0,730	427 800,00	312 294,00
	VV		Demontáž KR z km +/- 19,590 - 20,320 na úložišti v žst. Sedlejev 20,320-19,590		0,730		
10	K	5906130320	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,730	628 500,00	458 805,00
	VV		Montáž KR v km +/- 19,590 - 20,320 v ose 20,320-19,590		0,730		
11	M	5957201010_R	Kolejnice užitě tv. S49 - dodá objednatel	m	1 460,000	0,00	0,00
	VV		"km +/- 19,589 - 20,319" (20,319-19,589)*1000*2		1 460,000		
12	M	5956213040_R	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6 - dodá objednatel	kus	1 195,000	0,00	0,00
	VV		"km +/- 19,589 - 20,319 (rozdělení d)" (20,319-19,589)*1000/0,611		1 195,000		
	VV		1195		1 195,000		
13	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojitý pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	4 780,000	134,00	640 520,00
	VV		1195*(2*2)		4 780,000		
14	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	2 390,000	46,00	109 940,00
	VV		1195*(2*1)		2 390,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	5908005425	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A	styk	60,000	191,00	11 460,00
	VV		Demontáž stávajících styků v km +/- 19,590 - 20,320 (po 25 m)				
	VV		(20,320-19,590)*1000/25		60,000		
	VV		(29+1)*2				
16	K	5907050030	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy A	kus	176,000	407,00	71 632,00
	VV		Dělení stávajícího KR v km +/- 19,590 - 20,320 (po 6 m, 3 řezy/KP)				
	VV		((29*3)+1)*2		176,000		
17	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	60,000	468,00	28 080,00
	VV		Zařezání vkládaných kolejnic (orientační množství)				
	VV		60		60,000		
18	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	56,000	7 497,00	419 832,00
	VV		Svaření kolejnic v km +/- 19,590 - 20,320 (po cca. 23 m)				
	VV		(20,320-19,590)*1000/23				
	VV		(32+1)*2		66,000		
	VV		"-odečet závěrných svárů" -4*2		-8,000		
	VV		"-odečet přechodových svárů na KÚ" -1*2		-2,000		
19	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	8,000	9 104,00	72 832,00
	VV		Svaření kolejnic v km +/- 19,590 - 20,320 (závěrné sváry po cca. 250 m)				
	VV		(20,320-19,590)*1000/250				
	VV		(3+1)*2		8,000		
20	K	5910020340	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar přechodový tv. S49/A	svar	2,000	9 800,00	19 600,00
	VV		Svaření kolejnic na KÚ v km +/- 20,320				
	VV		1*2		2,000		
21	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	8,000	4 284,00	34 272,00
	VV		4*2		8,000		
22	K	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	1 660,000	28,00	46 480,00
	VV		Umožnění volné dilatace kolejnic v km +/- 19,590 - 20,320 (+ výběhy)				
	VV		(20,320-19,590)*1000*2		1 460,000		
	VV		(50+50)*2		200,000		
23	K	5910040115	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek	m	1 660,000	29,30	48 638,00
	VV		1660		1 660,000		
24	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	1,180	147 900,00	174 522,00
	VV		Úprava GPK v km +/- 20,320 - 21,500				
	VV		21,500-20,320		1,180		
25	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,660	147 900,00	245 514,00
	VV		Úprava GPK v km +/- 19,590 - 20,320 + výběhy				
	VV		(0,05+(20,320-19,590)+0,05)*2		1,660		
26	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	9,000	237,00	2 133,00
	VV		Demontáž dřevěných pražců z trati Mysliboř - Telč				
	VV		9		9,000		
27	K	5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	50,000	285,00	14 250,00
	VV		Demontáž betonových pražců z KP v žst. Hodice				
	VV		50		50,000		
28	K	5912060115	Demontáž zajišťovací značky ocelové sloupkové betonované na místě	kus	6,000	2 040,00	12 240,00
	VV		Demontáž starých ZZ (orientační množství)				
	VV		6		6,000		
29	K	5912050120	Staničení demontáž hektometrovníku	kus	7,000	264,00	1 848,00
	VV		Demontáž hektometrovníků v km 19,7 - 20,3				
	VV		7		7,000		
30	K	5912050220	Staničení montáž hektometrovníku	kus	7,000	446,00	3 122,00
	VV		Montáž hektometrovníků v km 19,7 - 20,3				
	VV		7		7,000		
31	M	5962101120	Návěstidlo hektometrovník železobetonový se znaky	kus	7,000	979,00	6 853,00
	VV		"km 19,7; 19,8; 19,9; 20,0; 20,1; 20,2; 20,3" 7		7,000		
32	K	5913070020	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní	m	4,000	654,00	2 616,00
	VV		Demontáž přejezdové konstrukce P6436				
	VV		4		4,000		
33	K	5913060030	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce náběhového klínu	kus	2,000	83,00	166,00
	VV		Demontáž náběhových klínů P6436				
	VV		1+1		2,000		
34	K	5913075020	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní	m	6,000	1 633,00	9 798,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Montáž přejezdové konstrukce P6436				
	VV		6		6,000		
35	M	5963110010_R	Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1 - dodá objednatel	kus	2,000	0,00	0,00
36	K	5913065030	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu	kus	2,000	122,00	244,00
	VV		Montáž náběhových klínů P6436				
	VV		1+1		2,000		
37	M	5963104050_R	Železobetonová přejezdová konstrukce náběhový klín - dodá objednatel	kus	2,000	0,00	0,00
38	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	7,200	436,00	3 139,20
	VV		Odtěžení konstrukce komunikace u P6436				
	VV		(3*4*0,3)*2		7,200		
39	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	24,000	62,00	1 488,00
	VV		Zhutnění podkladu komunikace u P6436				
	VV		(3*4)*2		24,000		
40	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	7,200	411,00	2 959,20
	VV		Zřízení konstrukce komunikace u P6436				
	VV		(3*4*0,3)*2		7,200		
41	M	58935150_R	směs stmelená cementem SC C 8/10 (kamenivo zpevněné cementem KSC I)	m3	3,600	2 770,00	9 972,00
	VV		(3*4*0,15)*2		3,600		
42	M	5955101023	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/63	t	6,480	315,00	2 041,20
	VV		((3*4*0,15)*2)*1,8		6,480		
43	K	5915005010	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	5,000	1 365,00	6 825,00
	VV		Hloubení rýhy pro chráničku u P6436				
	VV		10*0,5*1,0		5,000		
44	K	7593505280	Položení jedné ochranné trubky 110 mm do kabelového lože	m	13,000	73,70	958,10
	VV		Montáž chráničky v přejezdu P6436				
	VV		1,5+10+1,5		13,000		
45	M	7593501095	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09160 průměr 160/136 mm	m	13,000	90,10	1 171,30
46	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	5,000	411,00	2 055,00
	VV		Zásyp rýhy pro chráničku u P6436				
	VV		10*0,5*1,0		5,000		
47	M	5955101020	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32	t	9,000	437,00	3 933,00
	VV		(10*0,5*1,0)*1,8		9,000		
48	K	181351003_R	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	100,000	140,00	14 000,00
	VV		Terénní úpravy po demontáži KP v žst. Hodice				
	VV		20*5		100,000		
49	M	10364101_R	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	20,000	950,00	19 000,00
	VV		(100*0,1)*2,0		20,000		
50	K	181411121_R	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	100,000	35,00	3 500,00
	VV		Terénní úpravy po demontáži KP v žst. Hodice				
	VV		20*5		100,000		
51	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	800,000	80,00	64 000,00
	VV		Vyřezání křovin				
	VV		(400*1)*2		800,000		
52	K	5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně přikop neznečněný	m3	100,000	158,00	15 800,00
	VV		Čištění příkopů L+P v zářezu od ZÚ (0,5 m3/m)				
	VV		(100*0,5)*2		100,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 435 453,39
53	K	9 001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
54	K	9 002_R	Demontáž a zpětná montáž kabelu na kolejnici - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
55	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	827,600	607,00	502 353,20
	VV		Naložení materiálu objednatel na úložišti v žst. Sklené nad Oslavou				
	VV		"betonové pražce SB6 vystrojené (272 kg/ks + 22 kg výstroj)"		352,800		
	VV		(1200*(272+22))/1000				
	VV		"kolejnice S49 (49,4 kg/m)" (1600*49,4)/1000		79,040		
	VV		Přeložení materiálu objednatel v žst. Sedlejšov				
	VV		"betonové pražce SB6 vystrojené (272 kg/ks + 22 kg výstroj)"		352,800		
	VV		(1200*(272+22))/1000				
	VV		Naložení materiálu objednatel na úložišti v žst. Kostelec u Jihlavy				
	VV		"přejezdový panel ŽPP1 (1470 kg/ks)" (2*1470)/1000		2,940		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV "náběhový klín (cca. 10 kg/ks)" (2*10)/1000		0,020		
			VV Naložení materiálu objednatele na úložišti v žst. Dačice				
			VV "dřevěné pražce nevystrojené (100 kg/ks)" (400*100)/1000		40,000		
56	K	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí	t	174,400	151,00	26 334,40
			Uložení vyzískaného materiálu na úložišti objednatele na trati				
			VV Mysliboř - Telč v km +/- 19,6 - 20,3				
			VV "zemina z P6436 (2,0 t/m3)" (7,2+5)*2,0		24,400		
			VV "zemina z příkopů (1,5 t/m3)" 100*1,5		150,000		
57	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	1 294,220	228,00	295 082,16
			VV Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
			VV "kamenivo 31,5/63 BI KL (1,8 t/m3)" (401,5+(146+147))*1,8		1 250,100		
			VV "kamenivo 0/63 komunikace (1,8 t/m3)" 6,48		6,480		
			VV "kamenivo 0/32 chráničky (1,8 t/m3)" 9		9,000		
			VV "KSC komunikace (2,4 t/m3)" 3,6*2,4		8,640		
			VV "ornice (2,0 t/m3)" 20		20,000		
58	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	1 374,220	142,00	195 139,24
			VV Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
			VV "kamenivo 31,5/63 BI KL (1,8 t/m3)" (401,5+(146+147))*1,8*1		1 250,100		
			VV "kamenivo 0/63 komunikace (1,8 t/m3)" 6,48*1		6,480		
			VV "kamenivo 0/32 chráničky (1,8 t/m3)" 9*1		9,000		
			VV "KSC komunikace (2,4 t/m3)" 3,6*2,4*1		8,640		
			VV "ornice (2,0 t/m3)" 20*5		100,000		
59	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	703,505	685,00	481 900,93
			VV Doprava materiálu objednatele ze žst. Sklené nad Oslavou na stavbu				
			VV "betonové pražce SB6 vystrojené (272 kg/ks + 22 kg výstroj)" (1200*(272+22))/1000		352,800		
			VV "kolejnice S49 (49,4 kg/m)" (1600*49,4)/1000		79,040		
			VV Doprava materiálu objednatele ze žst. Kostelec u Jihlavy na stavbu				
			VV "přejezdový panel ŽPP1 (1470 kg/ks)" (2*1470)/1000		2,940		
			VV "náběhový klín (cca. 10 kg/ks)" (2*10)/1000		0,020		
			VV Doprava materiálu objednatele ze žst. Dačice do žst. Hodice				
			VV "dřevěné pražce nevystrojené (100 kg/ks)" (400*100)/1000		40,000		
			VV Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
			VV "komplet ŽS4 (1,23 kg/ks)" (4780*1,23)/1000		5,879		
			VV "pryzové podložky S49 (0,163 kg/ks)" (2390*0,163)/1000		0,390		
			VV "hektometrovník (157 kg/ks)" (7*157)/1000		1,099		
			VV "chránička DN160 (0,9 kg/m)" (13*0,9)/1000		0,012		
			VV Odvoz vyzískaného materiálu na úložiště objednatele (žst. Sedlejev)				
			VV "KR z trati Mysliboř - Telč (270 kg/ks)" (730*270)/1000		197,100		
			VV "spojky z trati Mysliboř - Telč (30 kg/styk)" (60*30)/1000		1,800		
			VV "kolejnice T z žst. Hodice (50 kg/m)" ((35*2)*50)/1000		3,500		
			VV "výstroj pražců z žst. Hodice (25 kg/pražec)" (50*25)/1000		1,250		
			VV Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
			VV "dřevěné pražce z trati Mysliboř - Telč (100 kg/ks)" (9*100)/1000		0,900		
			VV "plasty z dřevěných pražců (0,5 kg/pražec)" (9*0,5)/1000		0,005		
			VV "betonové pražce z žst. Hodice (265 kg/ks)" (50*265)/1000		13,250		
			VV "plasty z betonových pražců (0,2 kg/pražec)" (50*0,2)/1000		0,010		
			VV "zajišťovací značky (cca. 50 kg/ks)" (6*50)/1000		0,300		
			VV "hektometrovník (cca. 150 kg/ks)" (7*150)/1000		1,050		
			VV "přejezdové panely (cca. 2,4 t/m3)" (4*1,5*0,15)*2,4		2,160		
60	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	3 217,852	151,00	485 895,65
			VV Doprava materiálu objednatele ze žst. Sklené nad Oslavou na stavbu				
			VV "betonové pražce SB6 vystrojené (272 kg/ks + 22 kg výstroj)" (1200*(272+22))/1000*7		2 469,600		
			VV "kolejnice S49 (49,4 kg/m)" (1600*49,4)/1000*7		553,280		
			VV Doprava materiálu objednatele ze žst. Kostelec u Jihlavy na stavbu				
			VV "přejezdový panel ŽPP1 (1470 kg/ks)" (2*1470)/1000*1		2,940		
			VV "náběhový klín (cca. 10 kg/ks)" (2*10)/1000*1		0,020		
			VV Doprava materiálu objednatele ze žst. Dačice do žst. Hodice				
			VV "dřevěné pražce nevystrojené (100 kg/ks)" (400*100)/1000*2		80,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"komplet ŽS4 (1,23 kg/ks)" (4780*1,23)/1000*5		29,397		
	VV		"pryzkové podložky S49 (0,163 kg/ks)" (2390*0,163)/1000*5		1,948		
	VV		"hektometrovník (157 kg/ks)" (7*157)/1000*5		5,495		
	VV		"chránička DN160 (0,9 kg/m)" (13*0,9)/1000*5		0,059		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"dřevěné pražce z trati Mysliboř - Telč (100 kg/ks)" (9*100)/1000*5		4,500		
	VV		"plasty z dřevěných pražců (0,5 kg/pražec)" (9*0,5)/1000*5		0,023		
	VV		"betonové pražce z žst. Hodice (265 kg/ks)" (50*265)/1000*4		53,000		
	VV		"plasty z betonových pražců (0,2 kg/pražec)" (50*0,2)/1000*4		0,040		
	VV		"zajišťovací značky (cca. 50 kg/ks)" (6*50)/1000*5		1,500		
	VV		"hektometrovník (cca. 150 kg/ks)" (7*150)/1000*5		5,250		
	VV		"přejezdové panely (cca. 2,4 t/m3)" (4*1,5*0,15)*2,4*5		10,800		
61	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,000	40 440,00	121 320,00
	VV		Doprava dvoucestných bagrů na stavbu				
	VV		3		3,000		
62	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	3,000	76 040,00	228 120,00
	VV		Doprava podbíječky, pluhu a stabilizátoru na stavbu				
	VV		1+1+1		3,000		
63	K	9903209100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t příplatek za každý další 1 km	kus	300,000	275,00	82 500,00
	VV		Doprava podbíječky, pluhu a stabilizátoru na stavbu				
	VV		(1+1+1)*100		300,000		
64	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	0,900	6 212,00	5 590,80
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"dřevěné pražce z trati Mysliboř - Telč (100 kg/ks)" (9*100)/1000		0,900		
65	K	9909000500	Poplatek za uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	16,760	664,00	11 128,64
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"betonové pražce z žst. Hodice (265 kg/ks)" (50*265)/1000		13,250		
	VV		"zajišťovací značky (cca. 50 kg/ks)" (6*50)/1000		0,300		
	VV		"hektometrovník (cca. 150 kg/ks)" (7*150)/1000		1,050		
	VV		"přejezdové panely (cca. 2,4 t/m3)" (4*1,5*0,15)*2,4		2,160		
66	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,015	5 891,00	88,37
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"plasty z dřevěných pražců (0,5 kg/pražec)" (9*0,5)/1000		0,005		
	VV		"plasty z betonových pražců (0,2 kg/pražec)" (50*0,2)/1000		0,010		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							465 515,00
67	K	021211001	Průzkumné práce pro opravy Doplnující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože	kus	1,000	35 700,00	35 700,00
	VV		"kamenivo kolejového lože" 1		1,000		
68	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	0,500	25 500,00	12 750,00
	VV		"vytyčení kabelů SŽ - zajistí objednatel"				
	VV		"vytyčení kabelů mimo SŽ" 0,5		0,500		
69	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	1,200	51 000,00	61 200,00
70	K	023101011	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč	%	3,500	47 250,00	165 375,00
71	K	033111001_R	Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objíždky - zajistí objednatel	Kč	1,000	0,00	0,00
	VV		"uzávírka přejezdu P6436" 1		1,000		
72	K	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	730,000	17,00	12 410,00
	VV		"km +/- 19,590 - 20,320" (20,320-19,590)*1000		730,000		
73	K	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	672,000	265,00	178 080,00
	VV		"7 dní / 8 hodin / 12 lidí" 7*8*12		672,000		